Rua Amor Perfeito, 1616 – Centro – CEP 85.420-000 – Corbélia – PR

Fone: (45) 3242-8800 – Fax: (45) 3242-8888
 CNPJ 76.208.826/0001-02/ E-mail: gabinete@corbélia.pr.gov.br

corbelia.atende.net

Ofício nº 517/2025           Corbélia/PR, 14 de Abril de 2025.

À

Câmara Municipal de Corbélia

EMANUEL ANDRIGO HUFF

Assunto: Encaminhando Projetos de Lei do Executivo Municipal.

Senhor Presidente

Estamos encaminhando para apreciação dessa casa de leis, os

seguintes Projetos de Leis:

 Projeto de Lei nº 037/2025: Autoriza receber imóvel em doação, onde se

encontra o Cemitério da Comunidade Colônia Nova, no Município de

Corbélia e dá outras providências.

 Projeto de Lei nº 040/2025: Altera dispositivos da lei 999 de 14 de maio

de 2018 e dá outras providencias.

Certos de contar com a compreensão dos Senhores Vereadores, em aprovar esses

projetos, nesta oportunidade, apresento a Vossa Excelência e Edis, os protestos de meu

elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

Thiago Darros Stefanello

Prefeito Municipal

		2025-04-14T16:34:02-0300
	THIAGO DAROSS STEFANELLO:03175210988